Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

24.05.2017 № _59-260

г. Николаевск-на-Амуре

Об исполнении бюджета город-

ского поселения «Город Никола-

евск-на-Амуре» за 2016 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Город Николаевск-на-Амуре», Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения                 за 16 год по доходам в сумме 258 518,242 тыс. рублей (приложение № 1), по расходам в сумме 258 661,74 тыс. рублей (приложение № 2), с дефицитом бюджета в сумме 143,498 тыс. рублей  (приложение № 3).

2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                    С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов

Городского поселения                                                                             Л.Г. Шалыгин